
（選管事務規程　第38号様式）

中　間 第 回

開　票　率

届出
順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

時 分

100.00%

得　票　数

結　　　了

9,617

開　票　結　果　速　報

平 成 ２ ３ 年 ４ 月 １ ０ 日 執 行

   時    分　現在糸　島　市　開　票　区

（候補者得票調）

23時　11分　結了

0

エ　　有効投票数（ア＋イ＋ウ） 33,748

24,131

1,313

カ　　投票総数（エ＋オ） 35,061

0

候　補　者　氏　名

キ　　持ち帰り・不受理・その他

33,748

送信時刻

ク　　投票者総数（カ＋キ） 35,061
　　持ち帰り・不受理・その他の理由（具体的に記載する。）
　　※結果検収の際に報告する。速報は不要である。

こ
の
欄
は
開
票
結
了
の
場
合
に
つ
い
て

の
み
必
要
で
あ
る

。

0

ウ　　いずれの候補者にも属しない票数

[様式番号　１３]

所属党派

　無　所　属

　無　所　属

記入担当者 端末操作担当者

ア　　得　　票　　総　　数

イ　　あん分の際に切り捨てた票数

オ　　無効投票数

　おがわ　洋

　田村　たかあき

福 岡 県 知 事 選 挙



（選管事務規程　第38号様式）

中　間 第 回

開　票　率

届出
順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

時 分

100.00%

福 岡 県 議 会 議 員 一 般 選 挙

無　所　属

　月形　ゆうじ

　川﨑　俊丸

　岡村　一伸

[様式番号　１３]

記入担当者 端末操作担当者

ア　　得　　票　　総　　数

イ　　あん分の際に切り捨てた票数

オ　　無効投票数

所属党派

自由民主党

民　主　党

送信時刻

ク　　投票者総数（カ＋キ） 35,028
　　持ち帰り・不受理・その他の理由（具体的に記載する。）
　　※結果検収の際に報告する。速報は不要である。

666

カ　　投票総数（エ＋オ） 35,028

0

こ
の
欄
は
開
票
結
了
の
場
合
に
つ
い
て

の
み
必
要
で
あ
る

。

キ　　持ち帰り・不受理・その他

34,362

0

エ　　有効投票数（ア＋イ＋ウ） 34,362

0

ウ　　いずれの候補者にも属しない票数

得　票　数候　補　者　氏　名

4,741

結　　　了

8,052

開　票　結　果　速　報

平 成 ２ ３ 年 ４ 月 １ ０ 日 執 行

時 　   分　現在

( 前 原 市 ・ 糸 島 郡 選 挙 区 )

糸　島　市　開　票　区

（候補者得票調）

23時 　23分　結了

21,569


	候補者開票速報

